
Klasyfikacja strzelców Łowickiej ALK-i w sezonie 2011 

 

Lp. Nazwisko i imię Zespół 

Kolejka  
Suma 

punkty 

Średnia 

Zdobytych 

punktów 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  El-WARD Adrian OLDBOYS 18 27 30 36 24 44 49 27 12  267 29,6 

2.  KUCHAREK Maciej JURASY - 25 27 - 43 - 19 - - - 114 28,5 

3.  SIEMIEŃCZUK Maciej  ŁOWICKA 23 19 22 29 32 24 13 - - - 162 23,1 

4.  MĄKOLSKI Łukasz  OLDBOYS 24 36 25 27 29 14 6 18 18  197 21,8 

5.  OLESZKIN Kamil   STAR OIL 32 19 9 10 15 19 33 - 28  161 20,1 

6.  DYSZKIEWICZ Adrian  JURASY 25 16 - 15 - 34 18 13 19  140 20 

7.  GRAŻKA Rafał  33i4 15 17 18 15 9 39 25 13 18 20 189 18,9 

8.  SŁOMA Marek    BUDOWA 21 24 10 - - 18 20 20 9  122 17,4 

9.  WOŚ Paweł  33i4 12 12 - 28 - 16 - 17 - - 85 17 

10.  WÓJCIK Mariusz  STAR OIL - - - 26 - - - 8 10  44 14,6 

11.  KRAWCZAK Michał  OGRODNIK - 18 10 16 17 10 - - -  71 14,2 

12.  WŁUCZYŃSKI Bartosz  ŁOWICKA - - 4 - - 9 31 8 14  66 13,2 

13.  BURZA Bartłomiej JURASY - 16 3 11 17 25 8 17 5  102 12,7 

14.  JUSKOWIAK Dawid  BUDOWA 8 11 17 26 31 15 - - 7  82 11,7 

15.  LEWANDOWSKI Artur  OLDBOYS 8 - - - - - - - 15  23 11,5 

16.  MARSZAŁEK Mateusz  33i4 7 7 25 - 16 - - 2 - - 57 11,4 

17.  NOWAK Antoni  33i4 - 13 0 - - - 19 6 17 - 55 11 

18.  PAWLAK Sylwester    STAR OIL 16 12 9 2 - - 12 6 10  77 11 

19.  SIKORSKI Piotr  STAR OIL 18 11 5 4 10 11 14 13 6  92 10,2 

20.  SZUP Maciej  STAR OIL 14 5 8 6 16 22 9 3 6  89 9,8 

21.  DURANOWSKI Przemysław  ŁOWICKA 11 6 8 12 6 14 12 10 8  87 9,6 

22.  ZABOST Piotr BUDOWA 12 5 - 4 - 16 - - 14  47 9,4 

23.  SPŁAWSKI Konrad  OGRODNIK 8 13 10 4 8 6 9 10 -  68 8,5 

24.  PAWŁOWSKI Piotr  ŁOWICKA 6 12 4 9 10 10 0 20 4  75 8,3 

25.  JAUMIEŃ Łukasz  OGRODNIK - - - 13 10 2 - - -  25 8,3 

26.  WÓJCIK Krzysztof  JURASY - 0 15 15 7 - - 4 -  41 8,2 

27.  LANGE Kamil  OGRODNIK 14 6 9 7 4 2 12 12 -  66 8,2 

28.  KOTARSKI Marcin  BUDOWA 9 11 10 4 10 8 - - 5  55 7,8 

29.  KANIA Grzegorz  OLDBOYS 7 7 - - - - - 13 4  31 7,7 

30.  MACIAK Mateusz  OGRODNIK 4 5 15 9 0 10 5 12 -  60 7,5 

31.  WALCZAK Jacek  33i4 2 - - - 9 - 14 4 6 - 35 7 

32.  ŁEBSKI Łukasz  BUDOWA 4 - - - - 9 - - 8  21 7 

33.  WILK Przemysław  33i4 - 6 11 7 4 4 14 2 - - 48 6,8 

34.  ANISZEWSKI Mateusz  JURASY 4 5 6 7 11 8 4 6 8  59 6,5 

35.  MOSTOWSKI Bolesław  BUDOWA 0 2 8 7 12 8 - - -  37 6,1 

36.  PIGOŃ Mateusz  OLDBOYS - 6 4 0 5 8 19 7 6  55 6,1 

37.  SKOWROŃSKI Michał  STAR OIL - - 4 0 10 - 11 2 10  37 6,1 

38.  TOKARSKI Piotr  STAR OIL 0 13 7 6 11 10 0 0 8  55 6,1 

39.  JANKOWSKI Sebastian  BUDOWA - - 0 14 - - - - 4  18 6 



40.  KOWALIK Adam  33i4 4 3 - 4 6 8 7 8 7 - 47 5,8 

41.  ORGANIŚCIAK Jakub  BUDOWA 12 6 0 6 9 4 - - 3  10 5,7 

42.  KAKARENKO Adam  OGRODNIK 9 6 4 4 6 2 10 4 -  45 5,6 

43.  OSIŃSKI Tomasz  OGRODNIK 2 6 6 4 11 3 4 9 -  45 5,6 

44.  KŁOSIŃSKI Dariusz  OLDBOYS 10 3 11 4 2 6 9 6 0  51 5,6 

45.  TOMASZKIEWICZ Wojciech  ŁOWICKA 2 5 9 - 10 - 2 - 4  32 5,3 

46.  DZIEDZIC Krzysztof  ŁOWICKA 0 0 5 5 17 - - 9 0  36 5,1 

47.  DANYCH Marcin  JURASY 10 16 4 5 4 2 0 2 2  45 5 

48.  CHARĄŻKA Tomasz  ŁOWICKA 6 8 4 7 6 - - 2 2  33 4,7 

49.  MUCHA Marek     33i4 4 0 11 4 2 7 - 1 6 - 35 4,3 

50.  WÓJCIK Michał  JURASY 8 2 4 2 0 7 - 2 10  35 4,3 

51.  ŚWIĘTY Jarosław  ŁOWICKA 12 2 2 2 6 2 2 9 2  37 4,1 

52.  TATAJ Dawid  ŁOWICKA 0 0 2 6 6 9 6 6 2  37 4,1 

53.  SOWIŃSKI Zbigniew  JURASY 6 6 2 0 6 - - 2 4  26 3,7 

54.  PODKOŃ Mariusz  OLDBOYS 2 2 4 0 6 - 10 4 0  28 3,5 

55.  LELONKIEWICZ Damian  JURASY 14 0 0 0 4 7 3 3 0  31 3,4 

56.  RUTKOWSKI Piotr  BUDOWA 2 0 - 4 9 - - - -  13 3,2 

57.  TRYNGIEL Piotr  STAR OIL 6 0 3 - - - - - -  9 3 

58.  KOŁODZIEJCZYK Maciej  ŁOWICKA 0 3 1 3 5 6 - 5 0  23 2,8 

59.  WYSOCKI Paweł  STAR OIL 2 6 0 5 2 2 4 5 4  25 2,7 

60.  BODEK Kamil  JURASY 4 0 0 0 10 2 - 0 0  16 2 

61.  PIGOŃ Maciej  OLDBOYS 0 0 0 0 2 7 8 0 0  17 1,8 

62.  CHMIELAK Marcin   OGRODNIK - 0 2 4 1 - - - -  7 1,7 

63.  OSTROWSKI Radosław  OGRODNIK - 0 0 2 2 2 0 6 -  12 1,7 

64.  GOŁDA Filip   ŁOWICKA 0 2 0 2 0 4 - 2 -  10 1,4 

65.  KOCBUCH Daniel     33i4 5 2 0 0 0 2 - 0 - - 9 1,2 

66.  LASKA Hubert  BUDOWA 2 - - 0 3 - - - 0  5 1,2 

67.  WÓJCIK Jakub  OGRODNIK 0 0 0 - 2 - 4 - -  6 1,2 

68.  JEŻAK Kamil  OGRODNIK 4 - - 3 0 0 0 0 -  7 1,1 

69.  KAPUSTA Mariusz  33i4 0 - - 3 0 0 0 0 2 - 5 0,7 

70.  ROSA Julian  STAR OIL 0 0 0 2 0 2 0 2 -  6 0,7 

71.  DASZCZYŃSKI Piotr  BUDOWA 3 0 0 0 1 0 - - 0  4 0,5 

72.  KOSTRZEWSKI Mateusz  ŁOWICKA 0 - - - - - - - -  0 0 

73.  CIURA Łukasz  OGRODNIK 0 - - - - - 0 - -  0 0 

74.  TRYNGIEL Bartłomiej  STAR OIL 0 - - - - - - - -  0 0 

75.  ŚWIERCZ Dominik  ŁOWICKA - - - - - - - - -  - - 



Klasyfikacja strzelców za 3 punkty Łowickiej ALK-i w sezonie 2011 

Lp. Nazwisko i imię Zespół 
Kolejka 

Suma 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  GRAŻKA Rafał  33i4 4 3 1 3 1 8 5 1 2 - 28 

2.  MĄKOLSKI Łukasz  OLDBOYS 1 5 3 1 4 2 2 2 4  24 

3.  SIEMIEŃCZUK Maciej  ŁOWICKA 3 2 5 3 2 2 - -   17 

4.  DYSZKIEWICZ Adrian  JURASY 1 1 - 2 - 6 3 1 1  15 

5.  KUCHAREK Maciej JURASY - 5 2 - 5 - 1 - - - 13 

6.  WŁUCZYŃSKI Bartosz  ŁOWICKA - - 1 - - 1 7 2 2  13 

7.  JUSKOWIAK Dawid  BUDOWA 2 2 3 2 2 1 - - -  12 

8.  SŁOMA Marek    BUDOWA 3 3 - - - 3 - - 1  10 

9.  WOŚ Paweł  33i4 1 - - 2 - 2 - 2  - 8 

10.  El-WARD Adrian OLDBOYS 1 2 3 - 1 - - 1 -  8 

11.  TOKARSKI Piotr  STAR OIL - 3 1 1 3 - - - -  8 

12.  MARSZAŁEK Mateusz  33i4 - 1 3 - 3 - - -  - 7 

13.  BURZA Bartłomiej JURASY - 1 - 1 1 1 - 3 -  7 

14.  WÓJCIK Krzysztof  JURASY - - 2 3 1 1 - - -  7 

15.  PIGOŃ Mateusz  OLDBOYS - 2 - - - 2 - 1 2  7 

16.  NOWAK Antoni  33i4 - 3 - - - - 3 - 1 - 6 

17.  ŚWIĘTY Jarosław  ŁOWICKA 3 - - - 2 - - 1 -  6 

18.  KOŁODZIEJCZYK Maciej  ŁOWICKA - 1 - 1 1 2 - 1 -  6 

19.  PAWLAK Sylwester    STAR OIL 2 2 1 - - - 1 - -  6 

20.  PAWŁOWSKI Piotr  ŁOWICKA 2 2 - - - 1 - - -  5 

21.  WÓJCIK Mariusz  STAR OIL - - - 2 - - - 1 2  5 

22.  DZIEDZIC Krzysztof  ŁOWICKA - - 1 1 1 - - 1 -  4 

23.  KŁOSIŃSKI Dariusz  OLDBOYS 1 - 2 - - - - 1 -  4 

24.  ŁEBSKI Łukasz  BUDOWA - - - - - 1 - - 2  3 

25.  KRAWCZAK Michał  OGRODNIK - 2 - 1 - - - - -  3 

26.  LANGE Kamil  OGRODNIK 1 - 1  - - - 1 -  3 

27.  MACIAK Mateusz  OGRODNIK - - - 1 - 1 - 1 -  3 

28.  SZUP Maciej  STAR OIL - - - 1 - 1 1 - -  3 

29.  JANKOWSKI Sebastian  BUDOWA - - - 2 - - - - -  2 

30.  KOTARSKI Marcin  BUDOWA - 2 - - - - - - -  2 

31.  LELONKIEWICZ Damian  JURASY - - - - - 1 - 1 -  2 

32.  SOWIŃSKI Zbigniew  JURASY - 2 - - - - - - -  2 

33.  WÓJCIK Michał JURASY - - - - - - - - 2  2 

34.  SPŁAWSKI Konrad  OGRODNIK - - - - - - - 2 -  2 

35.  JAUMIEŃ Łukasz  OGRODNIK - - - 2 - - - - -  2 

36.  KAKARENKO Adam  OGRODNIK - - 1 - - - 1 - -  2 

37.  OLESZKIN Kamil   STAR OIL 1 - - - - 1 - - -  2 

38.  KOWALIK Adam 33i4 - - - - - - - - 1 - 1 

39.  WILK Przemysław 33i4 - - - - - - 1 -  - 1 

40.  KOCBUCH Daniel     33i4 1 - - - - - - - - - 1 

41.  MOSTOWSKI Bolesław  BUDOWA - - - - 1 - - - -  1 

42.  ZABOST Piotr BUDOWA - - - - - 1 - - -  1 

43.  DASZCZYŃSKI Piotr  BUDOWA 1 - - - - - - - -  1 

44.  DANYCH Marcin  JURASY - - - 1 - - - - -  1 

45.  TATAJ Dawid  ŁOWICKA - - - - - 1 - - -  1 

46.  JEŻAK Kamil  OGRODNIK - - - 1 - - - - -  1 

47.  LEWANDOWSKI Artur  OLDBOYS 1 - - - - - - - -  1 

48.  SIKORSKI Piotr  STAR OIL - - - - - - - - 1  1 



 


